

2015 ERAKO LANPOSTUEN ZERRENDA

KOP.	POSTUAREN IZENA	T T	L.O.	OSOG. BEREZIA	F:	HE	DERRIGORT. DATA	LANGMOTA	ADM:	LANPOSTUA BETETZEKO BALDINTZAK	OHARRAK			
		T	D	BEREZIA	B.E	L	DERRIGORT. DATA:	PERS		ADM:	Taldea	Titulaz.	D	
	<i>ALKATETZA</i>													
1	ALKATETZAKO GIDARIA	C2	13	15.459,94	I.A	1	----	F	A.B	S.U.	C2	13	N	Amortizatzekoa
1	ALKATETZAKO ORDENANTZA	E*	12	13.522,97	I.A	2	----	F	A.O.	S.U.	E*	12	D	
1	UDAL IDAZKARIA	A1	30	32.853,88	L	4	----	F	E.G.F.B	E.G.F.B	A1	2	N	
2	ITZULTZAILEA	A2	17	15.458,94	C	4TP		F	A.B	S.U.	A2	15	N	
1	INFORMAZIO- ERREGISTRO BULEGO BURUA	C1/C2	16	16.945,35	C	3	20/07/2004	F	A.O.	S.U.	C1/C2	13/14	N	
1	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	C2	14	12.659,65	C	2	20/07/2004	F	A.O.	S.U.	C2	13	N	***
1	ADMINISTRARIA	C1	14	12.677,96	C	2	31/12/2007	F	A.O.	S.U.	C1	14	N	
1	LEGE-AHOLKULARIA	A1	28	30.079,97	C	4	----	F	A.B	S.U.	A1	1	N	
1	ADMINISTRARIA	C1	14	12.677,96	C	2	31/12/2007	F	A.O.	S.U.	C1	14	N	
1	ZERBITZU OROKORREN BURUA	A1	28	31.290,80	C	4	----	F	A.O.	S.U.	A1	2	N	
1	INFORMATIKA- ARDURADUNA	A1	26	25.690,34	C	4	----	F	A.B	S.U.	A1	3	N	
1	INFORMATIKA- TEKNIKARIA	A2	17	16.598,55	C	2	----	F	A.B	S.U.	A2	16	N	
1	INFORMATIKAKO TEKNIKARI- LAGUNTZAILEA	C1	15	14.546,21	C	2		F	A.B	S.U.	C1	20	N	
1	ORDENANTZA	E*	11	11.729,23	C	2	----	F	A.O.	S.U.	E*	12	N	
	<i>UDALTZAINGOA</i>													

1	UDALTZAINGO-BURUA	C1	22	28.616,89	C	3		F	A.B	B.A.	C1	14	D	
1	UDALTZAIN OFIZIALORDEA	C1	19	23.111,96	C	3		F	A.B	S.U.	C1	14	N	
1	UDALTZAIN OFIZIALORDEA HERRITARREN	C1	19	23.111,96	C	3		F	A.B	S.U.	C1	14	N	
5	SEGURTASUNEKO AGENTE LEHENA	C1	17	22.647,01	C	3		F	A.B	S.U.	C2	13	N	
31	HIRI-SEGURTASUN UDALTZAINA	C1	14	17.906,82	C	2		F	A.B	S.U.	C2	13	N	B eta BTP motako Gidabaimena
8	HIRI-SEGURTASUN UDALTZAINA	C1	14	17.906,82	C	2	20/07/2004	F	A.B	S.U.	C2	13	N	B eta BTP motako Gidabaimena
3	HIRI-SEGURTASUN UDALTZAINA	C1	14	17.906,82	C	2	01/01/2013	F	A.B	S.U.	C2	13	N	B eta BTP motako Gidabaimena
2	UDALTZ. AGENTE LEHENA ARGIKETA- IKER	C1	17	22.647,01	C	3		F	A.B	S.U.	C2	13	N	B eta BTP motako Gidabaimena
8	ARGIKETA/IKERKETAKO AGENTEA	C1	14	18.259,62	C	2		F	A.B	S.U.	C2	13	N	B eta BTP motako Gidabaimena
2	ARGIKETA/IKERKETAKO AGENTEA	C1	14	18.259,62	C	2	20/07/2004	F	A.B	S.U.	C2	13	N	B eta BTP motako Gidabaimena
2	ARGIKETA/IKERKETAKO AGENTEA	C1	14	18.259,62	C	2	01/01/2013	F	A.B	S.U.	C2	13	N	B eta BTP motako Gidabaimena
3	EGUNEKO UDALTZAINA	C1	13	14.300,90	C	2		F	A.B	S.U.	C2	13	N	2.Jarduera
2	JAKINARAZLEA	E*	11	11.266,26	C	2		F	A.O.	S.U.	E*	12	N	2.Jarduera
4	AGENTE MOTOR- GIDARIA	C1	14	18.421,86	C	2		F	A.B	S.U.	C2	13	N	B eta BTP motako Gidabaimena
1	AGENTE INFORMAZIO- BILTZAILEA	C1	13	14.605,22	C	2		F	A.B	S.U.	C2	13	N	
1	ADMINISTRARIA	C1	14	12.677,96	C	2	20/07/2004	F	A.O.	S.U.	C1	14	N	

<i>PERTSONAL</i>														
1	PERTSONAL ATAL BURUA	A1	26	25.797,18	C	4		F	A.O.	S.U.	A1	2	N	
1	PERTSONALEKO ERDI MAILAKO TEKNIKARIA	A2	17	16.812,23	C	3		F	A.B	S.U.	A2	21	N	
1	NOMINA/GS BULEGOKO BURUAS	C1/C2	16	16.945,35	C	3		F	A.O.	S.U.	C1/C2	13/14	N	
1	ADMINISTRARIA	C1	14	12.677,96	C	2	01/01/2013	F	A.O.	S.U.	C1	14	N	
1	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA LAN ARRISKUEN PREBENTZIO-KOORDINATZAILEA	C2	14	12.659,65	C	2	31/12/2007	F	A.O.	S.U.	C2	13	N	***
1	TELEFONISTA	E*	12	12.418,98	C	3	20/07/2004	F	A.B	S.U.	E*	12	N	Lan Arrisk. Arloko erdi maila. Titulua
2	ORDENANTZA	E*	11	11.729,23	C	2	20/07/2004	F	A.O.	S.U.	E*	12	N	2.Jarduera
<i>GARBIKETAKO UDAL-ZERBITZUAK</i>														
1	GARBIKETA-ARDURADUNA	E*	14	16.077,71	C	2		F	A.B	S.U.	E*	12	N	
9	ERAIKINEN GARBIKETA KOMUNETAKO	E*	10	11.469,53	C	1		F	A.B	S.U.	E*	12	N	
3	GARBITZAILEAK	E*	10	11.469,54	C	1		F	A.B	S.U.	E*	12	N	
<i>GIZARTE EKINTZA ETA EMAKUMEA</i>														
1	GIZARTEKIN. ETA EMAK. ATAL BURUA	A1	26	25.797,18	C	4		F	A.O.	S.U.	A1	2	N	
1	GIZARTE EKINTZAKO BULEGOKO BURUA	A2	21	20.079,19	C	3		F	A.B	S.U.	A2	8	N	
1	GIZ. LAGUNTZAILEEN BULEGO-BURUA	A2	17	16.099,98	C	3	20/07/2004	F	A.B	S.U.	A2	8	N	
1	GIZARTE LAGUNTZAILEA	A2	17	16.099,98	C	3	31/12/2007	F	A.B	S.U.	A2	8	N	
3	GIZARTE LAGUNTZAILEA	A2	17	16.099,98	C	3		F	A.B	S.U.	A2	8	N	
1	GIZARTE EKINTZAKO BULEGOKO BURUA Laguntzarako erabilera:	C1/C2	16	16.945,35	C	3		F	A.O.	S.U.	C1/C2	13/14	N	

1	ADMINISTRARIA	C1	14	12.677,96	C	2	20/07/2004	F	A.O.	S.U.	C1	14	N	
1	ADMINISTRARIA	C1	14	12.677,96	C	2	31/12/2007	F	A.O.	S.U.	C1	14	N	
1	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	C2	14	12.659,65	C	2		F	A.O.	S.U.	C2	13	N	***
<i>ZAHARREN UDAL- EGOITZA</i>														
1	ZUZENDARIA	A1	26	24.194,61	C	4		F	A.B	S.U.	A1	19	N	
4	IKUSKATZAILEA	A2	17	20.159,82	C	3		F	A.B	S.U.	A2	18	N	
1	SUKALDE- ARDURADUNA	C2/E	14	17.110,48	C	2		F	A.B	S.U.	C2/E	12-13	N	
2	EGOITZAKO GAUEKO LAGUNTZAILEA	C2/E	11	14.008,47	C	2		F	A.B	S.U.	E*	12	N	
18	EGOITZAKO LAGUNTZAILEA	C2/E	11	13.260,57	C	2		F	A.B	S.U.	E*	12-13	N	
3	EGOITZAKO LAGUNTZAILEA	C2/E	11	13.260,57	C	2	01/01/2013	F	A.B	S.U.	E*	12-13	N	
5	SUKALDARI- LAGUNTZAILEA	C2/E	11	13.393,32	C	1		F	A.B	S.U.	C2/E	12-13	N	
<i>HEZKUNTZA, KULTURA ETA KIROLAK</i>														
1	HEZK., KULT. ETA KIROLEN ATAL BURUA	A1	26	25.797,18	C	3	31/12/2007	F	A.O.	S.U.	A1	2	N	
1	GIZARTE EKINTZAKO BULEGOKO BURUA	A2	21	20.933,90	C	3	20/072004	F	A.B	S.U.	A2	16	N	
1	ANIMATZAILE SOZIOKULTURALA	C2	12	13.844,26	C	2	31/12/2007	F	A.B	S.U.	C2	13	N	
1	GIZARTE/KULTUR JARDUERA- LAGUNTZAILEA	C1/C2	16	16.945,35	C	3	20/072004	F	A.O.	S.U.	C1/C2	13/14	N	
1	ADMINISTRARIA	C1	14	12.677,96	C	2	20/072004	F	A.O.	S.U.	C1	14	N	
<i>EUSKARA</i>														
1	EUSKARA-TEKNIKARIA	A2	17	15.530,17	C	4TP		F	A.B	S.U.	A2	15	N	
<i>UDAL-LIBURUTEGIA</i>														

1	BIBLIOTEKARIA	A2	19	19.475,68	C	3	20/07/2004	F	A.B	S.U.	A2	16	N	
1	LIBURUTEGI ARDURADUNA	C2	15	16.198,41	C	2	20/07/2004	F	A.B	S.U.	C2	13	N	
1	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	C2	14	12.837,70	C	2	31/12/2007	F	A.O.	S.U.	C2	13	N	***
1	LIBURUTEGI LAGUNTZAILEA	C2	12	12.384,13	C	2	20/07/2004	F	A.B	S.U.	C2	13	N	
2	ATEZAINA	E*	11	12.192,19	C	2	20/07/2004	F	A.O.	S.U.	E*	12	N	2.Jarduera
<i>MUSIKA-ESKOLA</i>														
1	MUSIKA ESKOLAKO ZUZENDARIA	A2	19	19.689,35	I.A	3	31/12/2007	F	A.B	S.U.	A2	10	D	Iraksleak betetzeko
1	IKASKETA- BURUA	A2	18	16.113,10	I.A	3	31/12/2007	F	A.B	S.U.	A2	10	D	Iraksleak betetzeko
4	MUSIKA- TRESNAKO IRAKASLEA	A2	17	15.316,49	C	2	31/12/2007	F	A.B	S.U.	A2	10	N	
3	MUSIKA- TRESNAKO IRAKASLEA	A2	17	15.316,49	C	2	20/07/2004	F	A.B	S.U.	A2	10	N	
2	MUSIKA- LENGOAIKO IRAKASLEA	A2	17	15.174,04	C	3	31/12/2007	F	A.B	S.U.	A2	10	N	
2	MUSIKA- LENGOAIKO IRAKASLEA	A2	17	15.174,04	C	3	20/07/2004	F	A.B	S.U.	A2	10	N	
1	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	C2	14	12.837,70	C	2	31/12/2007	F	A.O.	S.U.	C2	13	N	***
2	ATEZAINA	E*	11	12.014,13	C	2	20/07/2004	F	A.B	S.U.	E*	12	N	2.Jarduera
<i>UDAL-EUSKALTEGIA</i>														
1	EUSKALTEGI ZUZENDARIA	A2	19	19.440,06	I.A	4TP		F	A.B	S.U.	A2	15	N	
7	EUSKARA IRAKASLEA	A2	17	14.924,75	C	4TP		F	A.B	S.U.	A2	15	N	1 iraingitzekoa
1	ADMINISTRARIA	C1	14	12.856,02	C	3	20/07/2004	F	A.O.	S.U.	C1	14	N	
<i>UDAL- POLIKIROLDEGIAK</i>														
1	KIROL ZUZENDARIA	A1	26	25.725,95	I.A	4	31/12/2007	F	A.B	S.U.	A1	11	D	
1	KIROL- JARDUEREN BURUA	C1/C2	16	17.244,27	C	2		F	A.B	S.U.	C1/C2	13/14	N	
1	UR- JARDUERETARAKO BURUA	C1	15	17.252,78	C	3		F	A.B	S.U.	C1	14	N	
1	ADMINISTRAZIO- BULEGOAREN BURUA	C1/C2	16	16.945,35	C	3		F	A.O.	S.U.	C1/C2	13/14	N	

3	MONITORE SOROSLEA	C1	14	14.034,52	C	2	31/12/2007	F	A.B	S.U.	C1	14	N	
2	MONITORE SOROSLEA	C1	14	14.034,52	C	2		F	A.B	S.U.	C1	14	N	
1	MANTENTZE-LANEN ARDURADUNA KIROL INSTAL.	C2	14	17407,34	C	2		F	A.B	S.U.	C2	13	N	
3	MANTENIMENDUAKIROL ESKOLAK.	C2	13	14.355,93	C	1		F	A.B	S.U.	C2	13	N	
5	KIROL-MONITOREA	C2	12	13.808,65	C	2	31/12/2007	F	A.B	S.U.	C2	13	N	
3	KIROL-MONITOREA	C2	12	13.808,65	C	2		F	A.B	S.U.	C2	13	N	
1	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	C2	14	12.837,70	C	2	20/07/2004	F	A.O.	S.U.	C2	13	N	***
1	KONTROL ETA ZAINZTA BURUA	E*	12	16.087,14	C	2	01/01/2013	F	A.B	S.U.	E*	12	N	
3	KIROL-INST. LANGILEA	E*	11	12.156,64	C	2	20/07/2004	F	A.B	S.U.	E*	12	N	
3	KIROL-INST. LANGILEA	E*	11	12.156,64	C	2		F	A.B	S.U.	E*	12	N	
4	KIROL-INST. LANGILEA	E*	11	12.156,64	C	2		F	A.B	S.U.	E*	12	N	
1	KIROL-INST. LANGILEA	E*	11	12.156,64	C	2	01/01/2013	F	A.B	S.U.	E*	12	N	
<i>HIRIG. ETXEBIZ.</i>														
<i>INGURUMENA OBRA</i>														
<i>ETA ZERBITZUAK</i>														
<i>HIRIGINTZA,</i>														
<i>ETXEBIZITZA ETA</i>														
<i>INGURUMENA</i>														
<i>HIRIG. ETXEB.</i>														
1	INGURMEN ZERB,TEK.N.BURUA BARNE BULEGOKO	A1	28	30.792,22	C	4		F	A.B	S.U.	A1	4	N	
1	BURUAINGENIARI TEKNIKOA	A2	21	20.007,96	C	3		F	A.B	S.U.	A2	5	N	
1	ARKITEKTO TEKNIKOA	A2	18	16.825,35	C	3	01/01/2013	F	A.B	S.U.	A2	6	N	
<i>OBRAK ETA</i>														
<i>ZERBITZUAK.</i>														
<i>OBRAK ETA</i>														
1	ZERBITZUAK ZERB. TEKN. BURUA	A1	28	30.792,22	C	4		F	A.B	S.U.	A1	4	N	
1	ARKITEKTO TEKNIKO BULEGO BURUA	A2	21	20.007,96	C	3		F	A.B	S.U.	A2	6	N	
1	INGENIARI TEKNIKOA	A2	18	16.825,35	C	3		F	A.B	S.U.	A2	5	N	

1	DELINEATZAILEA	C1	15	14.261,30	C	2		F	A.B	S.U.	C1	7	N		
	<i>HIRIGINTZA</i>														
	<i>ADMINISTRATIO</i>														
	<i>UNITATEA</i>														
1	HIRIGINTZA-OBREN ATALEKO BURUA	A1	26	25.797,18	C	4		F	A.O.	S.U.	A1	2	N		
1	HIRIGINTZAKO BULEGO-BURUA	C1/C2	16	16.945,35	C	3		F	A.O.	S.U.	C1/C2	13/14	N		
1	BARNE BULEGOKO BURUA HIRIGINTZA ARLOKO DISZIPLINA	C1/C2	16	16.945,35	C	3		F	A.O.	S.U.	C1/C2	13/14	N		
1	ADMINISTRARIA	C1	14	12.677,96	C	2	20/07/2004	F	A.O.	S.U.	C1	14	N		
1	ADMINISTRARIA	C1	14	12.677,96	C	2	20/07/2004	F	A.O.	S.U.	C1	14	N		
1	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	C2	14	12.659,65	C	2		F	A.O.	S.U.	C2	13	N	***	
1	BARNE BULEGOKO BURUA ESTADISTIKA	C1/C2	17	19.024,02	C	3		F	A.O.	S.U.	C1/C2	13/14	N		
1	ADMINISTRARIA	C1	14	12.677,96	C	2	20/07/2004	F	A.O.	S.U.	C1	14	N		
1	ADMINISTRARIA	C1	14	12.677,96	C	2		F	A.O.	S.U.	C1	14	N		
1	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	C2	14	6.329,82	C	2		F	A.O.	S.U.	C2	13	Mur.	***	
	<i>BARNE</i>														
	<i>ATALA/KONTRATAZIOA</i>														
	<i>BARNE</i>														
1	ATAL/KONTRATAZIOKO BURUA	A1	26	25.797,18	C	4		F	A.O.	S.U.	A1	2	N		
1	ZEHAP.ESPEDIENTEN KUDEAKETARAKO GOI TEKNIKARIA	A1	21	19.708,70	C	4		F	A.O.	S.U.	A1	2	N		
1	BARNE BULEGOKO BURUA	C1/C2	16	16.945,35	C	3		F	A.O.	S.U.	C1/C2	13/14	N		
1	OBRETAKO BULEGO- BURUA	C1/C2	16	16.945,35	C	3		F	A.O.	S.U.	C1/C2	13/14	N		
1	ADMINISTRARIA	C1	14	12.677,96	C	2	20/07/2004	F	A.O.	S.U.	C1	14	N		
	<i>UDAL LAN-TALDEA</i>														
1	BRIGADAKO BURUA	C2	17	19.679,05	C	2		F	A.B	S.U.	C2	13	D	iraungitzeak	
1	OBRA ETA ZERBITZUEN BRIGADAKO	C1	17	Baloratzeke	C	2		F	A.B	S.U.	C1	22	D		

ENKARGATUA														
1	KAPATAZA	C2	15	18.584,46	C	2		F	A.B	S.U.	C2	13	D	
1	LORAZAINEN BURUA	C1	15	17.694,15	C	2		F	A.B	S.U.	C1	14	N	
1	ARGI INST. ELEKT. ARDURADUNA	C2	15	18.762,54	C	2		F	A.B	S.U.	C2	13	D	
4	LORAZAINA	C2	13	14.462,77	C	1		F	A.B	S.U.	C2	13	N	
1	ITURGINA	C2	13	14.462,77	C	1		F	A.B	S.U.	C2	13	N	
1	PINTOREA	C2	13	14.462,77	C	1		F	A.B	S.U.	C2	13	N	
1	Arotza	C2	13	14.462,77	C	1		F	A.B	S.U.	C2	13	N	
2	IGELTSARIA	C2	13	14.462,77	C	1		F	A.B	S.U.	C2	13	N	
2	ELEKTRIZISTA	C2	13	14.462,77	C	1		F	A.B	S.U.	C2	13	N	
3	MANTENTZE-LANEN OFIZIALA	C2	13	Baloratzeke	C	1		F	A.B	S.U.	C2	13	N	
3	GIDARIA	C2	13	13.892,97	C	1		F	A.B	S.U.	C2	13	N	
1	UR SAREAREN KONTROLEKO LANGILEA	C2	13	14.462,77	C	1		F	A.B	S.U.	C2	13	N	transformatzeko Lanpost
3	LURPERATZAILEA	E*	12	15.303,62	C	1		F	A.B	S.U.	E*	12	N	
4	ATEZAINA	E*	11	11.836,06	C	2	20/07/2004	F	A.B	S.U.	E*	12	N	
1	ATEZAINA	E*	11	11.836,06	C	2	01/01/2013	F	A.B	S.U.	E*	12	N	2.Jarduera
15	PEOIA	E*	11	12.477,09	C	1		F	A.B	S.U.	E*	12	N	
KONTUHARTZAILETZA														
1	KONTUHARTZAILEA	A1	30	32.284,08	C	4		F	E.G.F.B	E.G.F.B	A1	2	N	
1	AURREK- KUDEAKETARAKO ATAL-BURUA	A1/A2	26	25.675,86	C	3		F	A.B	S.U.	A1/A2	2--9	N	
1	AURREKONTU KUDEAKETA BULEGOAREN BURUA	C1/C2	16	16.945,35	C	3		F	A.O.	S.U.	C1/C2	13/14	N	
1	ADMINISTRARIA	C1	14	12.677,96	C	2		F	A.O.	S.U.	C1	14	N	
1	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	C2	14	12,659,65	C	2	20/07/2004	F	A.O.	S.U.	C2	13	N	***
DIRUZAINNTZA														
1	Diruzaina	A1	29	31.674,97	C	4		F	E.G.F.B	E.G.F.B	A1	2	N	
1	DIRUZAINNTZA- BULEGOKO BURUA	C1/C2	16	16.945,35	C	3		F	A.O.	S.U.	C1/C2	13/14	N	
1	BARNE BULEGOKO	C1/C2	16	16.945,35	C	3		F	A.O.	S.U.	C1/C2	13/14	N	

BURUA															
1	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	C2	14	12,659,65	C	2	20/07/2004	F	A.O.	S.U.	C2	14	N	***	
1	ADMINISTRARIA	C1	14	12.677,96	C	2	20/07/2004	F	A.O.	S.U.	C1	14	N		
1	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	C2	14	12,659,65	C	2	01/012013	F	A.O.	S.U.	C2	13	N	***	
OGASUNA ETA ONDAREA															
1	OGASUN ATALEKO BURUA	A1	26	25.797,18	C	4		F	A.O.	S.U.	A1	2	N		
1	AURREKONTU KUDEAKETA BULEGOAREN BURUA	C1/C2	16	16.945,35	C	3		F	A.O.	S.U.	C1/C2	13/14	N		
1	ADMINISTRARIA	C1	14	12.677,96	C	2	20/07/2004	F	A.O.	S.U.	C1	14	N		
1	ADMINISTRARIA	C1	14	12.677,96	C	2		F	A.O.	S.U.	C1	14	N		

LABURDUREN TAULA

T.T. : TITULAZIO TALDEA

A1 Taldea.

A2 Taldea.

C1 Taldea.

C2 Taldea.

E Taldea.....Titulaziorik eskatzen ez duten lanbideak.

PERTSONAL MOTA

F: Funtzionarioa

L: Lan-itonpekoa

AB: Aldi baterakoa

LANPOSTUA BETETZEKO BALDINTZAK

ADM: Administrazioa

S.U. Sestaoko Udala

B.A. Beste Administrazioak

EGF Estatuko Gaikuntzadun Funtzionarioa

H E HIZKUNTZA-ESKAKIZUNA:

1: 1. hizkuntza-eskakizuna:

2: 2. hizkuntza-eskakizuna:

3: 3. hizkuntza-eskakizuna:

4: 4. hizkuntza-eskakizuna:

5: 4TP hizkuntza-eskakizuna:

D.D. DERRIGORTASUN DATA

ADM: Administrazioa

A.O. Administrazio Orokorra

A.B Administrazio Berezia

D:DEDIKAZIOA:

N: Normala

Mu: Murritzua

D: Disponibilitate osoa

TITULAZIOAK:

1: Zuzenbidean Lizentziatua

2: Unibertsitateko Graduatu Titulua

3: Informatikan Lizentziatua

4: Goi mailako Arkitektoa

5: Ingeniari Teknikoa.

6: Arkitekto Teknikoa

7: LH II Delineazio Alorrekoa

8:Gizarte Laguntzailea

9:Enpresa-Zientzietan Diplomatua

10: Musika Irakaslea

11: Heziketa Fisikoan Lizentziatua

12:Titulaziorik eskatzen ez duten lanbideak.

13: Derrig. Big. Hezk. Graduata

14: Batxilergo edo Teknikari Titulua

15: Uniberts. Diplomatua, OHO Irakaslea

16: Unibertsitateko Graduatu Titulua

17: Psikologoa

18: Erizaintza/OLT Diplomatua

19: Zuzenbidean, Enpresa-Zientzietan, Medikuntzan edo Psikologian Lizentziatua.

O.E. Osakin Espezifikoa
L.O. Lanpostuaren Osakina

20: Informatikan eta Telekomun. Sistemetako Goi Teknikaria
21: Lan Harremanetan Diplomata edo baliokidea
22: Obrak Gauzatu eta Planifikatzeko Goi Mailako Teknikaria

*****Administrari bihurtzeko Lanpostua**



Sestaoko Udala
Ayuntamiento de Sestao
(BIZKAIA)